DIJUAL RUMAH 2 LANTAI DESAIN MODERN
SPANISH DI CILANGKAP JAKARTA TIMUR

Pd. Ranggon, Kec. Cipayung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta



PERTAMA DI
JAKARTA
TIMUR

RUMAH
DENGAN
KONSEP
MODERN
SPANISH

SPESIFIKASI RUMAH

e 3 BEDROOM

* 2 FLOOR HOUSE
e 3 BATHROOM

e 2 CARPORT
*1LIVING ROOM
* 1 KITCHEN

HUBUNGI MARKETING KAMI

HARGA MULAI

Rp 1 Milyar+




SELLING POINT

ONE GATE SYSTEM/SECURITY 24 JAM
AKSES TOLL JORR & JAGORAWI

ROW JALAN LEBAR 5 METER

BEBAS BANJIR

DEKAT DENGAN BERBAGAI FASILITAS
UMUM,PENDIDIKAN,KESEHATAN DAN
PUSAT KULINER

LEGALITAS SHM
























Rp. 1,675,000,000

Deskripsi

"TOWNHOUSE MARIOSA CILANGKAP JAKARTA TIMUR"

Untuk pertama kali di Jakarta Timur hunian berkonsep Modern Spanish bernuansa resort yang
aesthetic dengan harga terjangkau, limited unit available.

- Desain unik Modern Spanish
- Lokasi strategi
- One Gate System

- Security 24 Jam



Harga Mulai : 1 Man
LT : 62m2 - 75m?

LB : 65m?2 - 83m?2
KT:3

KM:3

Dapur

Ruang Keluarga
Ruang Tamu
Carport : 2 Mobil
Listrik : 2200 Watt

Sumur Jetpum

Sistem Pembayaran :
- Cash

- KPR

Unit Inden 4 Bulan

Seling Point :

- Dekat Ke Bandara Halim Perdana Kusuma
- Dekat Ke Taman Mini Indonesia Indah

- Dekat Ke Townsquere Taman Mini

- Dekat Ke Asrama Haiji

- Dekat Ke Sulter Busway

- Dekat Ke Terminal Kampung Rambutan

- Dekat Ke Sekolah Dan Universitas Swasta Dan Negeri Taraf Internasional



Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#dijualrumah2lantai #dijualrumah #rumahdijual #rumah2lantai #rumah2lantaidijual #spanyol
#rumah2lantaiminimalis #rumah2lantaimodern #desainmodernspanish #rumahgayaspanyol
#ligaspanyol #cilangkap #jakarta #jakartatimur #infojakarta #rumahjakarta #rumahcilangkap
#rumahjakartatimur #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta #dijualrumahjakartatimur

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 75

Luas

Bangunan 100

Kamar Tidur 3

Kama_r 3
Mandi

Car Port 2
Garasi 2
Sertifikat SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Gimnastik,Dapur,CCTV,Musholla,Arena
Fasilitas Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Klinik Kesehatan,Taman
Bermain Anak



